
 

2021年 4月 27日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

紀陽インターネットＦＢの画面リニューアルおよびサービス臨時休止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 当行は、お客さまの利便性向上の観点から、紀陽インターネットＦＢの画面を下記のとおりリニューア

ルいたします。本対応により画面の視認性が向上し、これまで以上に便利にご活用いただけます。 

 また、本件に伴うシステムメンテナンスのため、紀陽インターネットＦＢを臨時休止いたします。お客

さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．概要（画面イメージは 別 紙 ご参照） 

  紀陽インターネットＦＢの画面をリニューアルいたします。画面の視認性が向上いたします。なお、 

 ご利用いただける機能に変更はなく、これまでどおりご利用になれますのでご安心ください。 

  ＜リニューアルの概要＞ 

  ・「画面の見やすさ」を意識した文字フォント、ボタンサイズ等の変更 

  ・「操作性向上」を意識したデザイン、ボタン配置等の変更 

 

２．画面リニューアル日 

  2021年 6月 21日（月） 

 

３．本件に伴うサービスの臨時休止について 

  システムメンテナンスに伴い、紀陽インターネット FBを臨時休止いたします。 

臨時休止期間中は、定期メンテナンス期間中同様、ログイン不可となりますのでご注意ください。 

   

 

 

４．その他 

リニューアル日に「ご利用マニュアル」をこちらに掲載いたしますので、適宜ご参照ください。 

 

５．お問い合わせ先 

紀陽ＥＢセンター 

ＴＥＬ：0120–170-580 （銀行窓口休業日を除く 9:00～17:00） 

 

以 上  

  

＜臨時休止期間＞ 

2021年 6月 20日（日）午前 0時 ～ 2021年 6月 21日（月）午前 6 時 

 

https://www.kiyobank.co.jp/bu_internetbanking/service.html#service3


 別 紙  

 ＜リニューアル後の画面イメージ＞ 

トップ画面 

ログイン画面 


